

Dodavatel:



ZEMAN Váhy s.r.o.
Vranovská 699/33
614 00 Brno 14

IČ: 01804758
 DIČ: CZ01804758
 Telefon: +420 545423670
 Fax: +420 545423690

Variabilní symbol: 2378823
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: telefonicky ze dne:

Odběratel: IČ: 00092584
 DIČ: CZ00092584

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 2675/11
669 02 Znojmo

Česko

Číslo účtu: 260118769 0300

Datum vystavení: 10.11.2023

Datum splatnosti: 09.01.2024

Datum uskutečnění plnění: 07.11.2023

Forma úhrady: Příkazem

Místo dodání:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle ZL 17474

- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	2ks	500,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	3ks	500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	2ks	500,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	5ks	500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	2ks	500,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	1ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	2ks	500,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
- Kalibrace váhy SLKALIBRACE ZV	1ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
- Doprava technika -3BC 1880. Mercedes Vito SLDOPR3BC1880	100x	12,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00

Součet položek 10 200,00 2 142,00 12 342,00

CELKEM K ÚHRADĚ 12 342,00

Vystavil: Daniela Povolná
 daniela.povolna@zeman-vahy.cz

Ekologická likvidace elektrozařízení dováženého a vyráběného firmou ZEMAN Váhy s.r.o. je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL. Recyklační poplatek za elektrozařízení je zahrnut v ceně výrobku.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79467, dne 21.06.2013

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena

%DPH

DPH

Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
10 200,00	21%	2 142,00	12 342,00

Tímto potvrzuji, že jsem korektně převzal
výše uvedené zboží, služby, i tento doklad.

Podpis odběratele:

.....